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Fala Trzebnicka

Ogrodzenie typu Fala Trzebnicka jest połączeniem panela wypukłego i wklęsłe-

go, które łącząc się ze sobą tworzą jeszcze bardziej estetyczne i ozdobne ogro-

dzenie panelowe dla posesji, przedszkoli, placów zabaw oraz wszystkich miejsc 

użyteczności publicznej, w których ogromną rolę odgrywa estetyka. Kształt ogro-

dzenia Fala Trzebnicka w połączeniu z dowolnym kolorem z palety RAL tworzy 

niebanalny i ozdobny element przestrzeni. Nasz nowy produkt docenią szczegól-

nie klienci wymagający, dla których ogrodzenie stanowi wizytówkę posesji.

Bramy

Uzupełnieniem oferty firmy Anotis są bramy przesuwne i dwuskrzydłowe z moż-

liwością otwierania ręcznego lub automatycznego. Wszystkie bramy są kształ-

tem dopasowane do typu ogrodzenia – Wypukłe Typ Trzebnicki A, Wklęsłe Typ 

Trzebnicki B i proste Typ C. Wszystkie bramy, bez względu na typ, są ocynkowane 

i pomalowane na dowolny kolor z palety RAL.

Panel Wypukły – Typ A jest panelem o kształcie półokrągłym wygiętym do góry, 

wykonanym w całości z drutu stalowego o średnicy 4,0; 4,5; 5,0. W zależności od 

wysokości, ma po kilka przegięć wzmacniających. Wielkość oczka wynosi 50/200 

mm Ochronę anty korozyjną stanowi ocynk ogniowy i farba proszkowa w dowol-

nym kolorze z palety RAL. W systemie montażowym zastosowano słupek okrągły 

Ø 48/2, zakończony kulą ozdobną, która nadaje temu ogrodzeniu jeszcze więk-

szej elegancji i prestiżu. Do tego typu paneli produkowane są również furtki 

oraz bramy dwuskrzydłowe i przesuwne. Specyfikacja techniczna: l średnica 

drutów poziomych/pionowych Ø [mm]: ¾; 4,0; 4,5; 5,0 l wysokość H [mm]: 900-

1500 l długość [mm]: 2500 l wysokośc słupka Ø 48/2: 1400-2000

Panel Wklęsły – Typ B jest panelem półokrągłym wygiętym do góry, wykona-

nym w całości z drutu stalowego o średnicy 4,0; 4,5; 5,0. Ochronę anty korozyjną 

stanowi ocynk ogniowy i farba proszkowa w dowolnym kolorze z palety RAL. 

W systemie montażowym zastosowano słupek okrągły Ø 48/2, zakończony kulą 

ozdobną, która nadaje temu ogrodzeniu jeszcze większej elegancji i prestiżu. 

Do tego typu paneli produkowane są również furtki oraz bramy dwuskrzydłowe 

i przesuwne. Specyfikacja techniczna: l średnica drutów poziomych/piono-

wych Ø [mm]: ¾; 4,0; 4,5; 5,0 l wysokość H [mm]: 900-1500 l długość [mm]: 

2500 l wysokośc słupka Ø 48/2: 1500-2100

Panel prosty – Typ C jest panelem o kształcie prostym. Wykonany jest w całości 

z drutu stalowego o średnicach 4,0; 4,5; 5,0 i w zależności od wysokości, usztyw-

niony jest kilkoma przegięciami wzmacniającymi. Wielkość oczka wynosi 50/200 

mm oraz 75/200 mm. Ochronę anty korozyjną stanowi ocynk ogniowy i farba 

proszkowa w dowolnym kolorze z palety RAL. W systemie montażowym zastoso-

wano słupek prostokątny 60 x 40/2 mm, zakończony mrozoodporną zaślepką lub 

kulą ozdobną. Do tego typu paneli produkowane są również furtki oraz bramy 

dwuskrzydłowe i przesuwne. Zastosowanie: posesje prywatne, zespoły bloko-

we, place zabaw, parki, obiekty użyteczności publicznej

Furtki 

Oferta Anotis to również furtki o różnych kształtach, dopasowanych do wszyst-

kich typów ogrodzeń z asortymentu firmy – Wypukłe Typ Trzebnicki A, Wklęsłe 

Typ Trzebnicki B i proste Typ C. Wszystkie furtki są ocynkowane i pomalowane na 

dowolny kolor z palety RAL.
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